
 
 

UCHWAŁA NR XVII/101/2025 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zasad wydarzenia plenerowego pn. „Pchli Targ” Kup, Sprzedaj, Wymień, Oddaj 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się regulamin określający zasady wydarzenia plenerowego pn. „Pchli Targ” Kup, Sprzedaj, 
Wymień, Oddaj, organizowanego na terenie Targowiska Miejskiego przy ul. Sokołowskiej 44 w Golubiu – 
Dobrzyniu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

Monika Kwidzyńska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz.1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 3101



Załącznik do uchwały Nr XVII/101/2025 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN „PCHLI TARG” Kup, Sprzedaj, Wymień, Oddaj 

I.  Postanowienia ogólne 

1. Organizatorem wydarzenia plenerowego pn. „Pchli Targ” Kup, Sprzedaj, Wymień, Oddaj (dalej zwany 
„Pchlim Targiem”) jest Gmina Miasto Golub-Dobrzyń. 

2. Celem „Pchlego Targu” jest umożliwienie sprzedaży, wymiany lub oddania rzeczy nowych i używanych. 

3. „Pchli Targ” odbywać się będzie na terenie Targowiska Miejskiego im. Henryka Andrzejczyka 
zlokalizowanego przy ul. Sokołowskiej 44 w Golubiu-Dobrzyniu. 

4. Sprzedaż, wymiana lub oddanie rzeczy w trakcie „Pchlego Targu” odbywać się będzie cyklicznie się 
w każdą drugą sobotę miesiąca w godzinach 8.00 – 14.00 

5. Wjazd na teren targowiska możliwy jest od godz. 7.00 

6. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że organizacja „Pchlego Targu” nie leży 
w interesie publicznym (np. żałoba narodowa, zakaz organizacji imprez), Organizator ma prawo do odwołania 
„Pchlego Targu” w każdej chwili. 

II.  Uczestnicy wydarzenia 

7. Wystawcą może zostać: osoba fizyczna (lub nieletnie za zgodą przedstawicieli ustawowych), osoba 
prawna, organizacja pozarządowa oraz jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, które 
nie prowadzą działalności gospodarczej. 

8. Dopuszcza się udział w „Pchlim Targu” przedsiębiorców w rozumieniu Ustawy z dnia 6 marca 2018 r. 
Prawo Przedsiębiorców; w trakcie trwania „Pchlego Targu” działalność nie może być zawieszona. 

9. Osoby niepełnoletnie mogą posiadać własne stoisko wyłącznie pod nadzorem osoby pełnoletniej. 
Odpowiedzialność za osoby nieletnie oraz za transakcje z ich udziałem ponoszą ich przedstawiciele ustawowi. 

10. Za osoby niepełnoletnie obecne na terenie „Pchlego Targu” odpowiedzialność ponoszą ich 
przedstawiciele ustawowi lub opiekunowie. 

11. Udział w „Pchlim Targu” jest równoznaczny z akceptacją niniejszego regulaminu oraz wyrażeniem 
zgody na udostępnienie wizerunku na stronach internetowych organizatora tj. Facebook/stronainternetowa 
Gminy Miasto Golub-Dobrzyń oraz w notatkach prasowych. 

III.  Organizacja stoisk 

12. Zgłoszenia chęci uczestnictwa w „Pchlim Targu” w charakterze wystawcy przyjmowane są pod 
numerem telefonu 56 683 54 10 

13. Liczba miejsc ekspozycyjnych jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. 

14. Organizator dokłada wszelkich starań, aby organizować „Pchli Targ” w sposób przyjazny dla 
Wystawców. 

15. Wystawcy zorganizują swoje stanowiska w miejscu wyznaczonym przez Organizatora. Organizator 
zastrzega sobie prawo do wyznaczania konkretnych miejsc określonym Wystawcom, zgodnie z koncepcją 
organizacyjną i warunkami technicznymi „Pchlego Targu”. 

16. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany wielkości powierzchni handlowej stoiska Wystawcy. 

17. Sprzedaż/wymiana/oddanie towarów poza wyznaczonym terenem jest zabroniona. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3101



18. Przykładowe przedmioty, które mogą być wystawione podczas „Pchlego Targu” to: książki, płyty CD 
i DVD, gry komputerowe, filmy, antyki, galanteria domowa, wyroby dekoracyjne, biżuteria, sprzęt AGD 
i RTV i ich części, instrumenty muzyczne i ich części, rekwizyty wojskowe, drobne rękodzielnictwo, 
przedmioty kolekcjonerskie, odzież, meble. 

19. Przeznaczone do sprzedaży/wymiany rzeczy, przedmioty powinny być estetyczne i czyste. 

20. Wystawcy określeni w ust. 8 mogą oferować usługi gastronomiczne. 

21. Wprzypadku handlu żywnością konieczne jest przedłożenie dokumentu o zatwierdzonej działalności 
przez państwowego powiatowego inspektora sanitarnego/powiatowego lekarza weterynarii oraz stosowania się 
do obowiązujących przepisów związanych z bezpieczeństwem żywności i żywienia, w tym m.in. 
ROZPORZĄDZENIA (WE) NR 852/2004 PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY z dnia 29 kwietnia 
2004 r. w sprawie higieny środków spożywczych (Dz. U. UE L 139 z dnia 30 kwietnia 2004 r. z późn. 
zmianami). 

22. Wszelkie kwestie związane ze sprzedażą produktów, tj. zezwolenia, podatki, koncesje, licencje, 
ubezpieczenia i inne leżą w gestii Wystawcy. 

23. Z rzeczy przeznaczonych do zbycia na „Pchlim Targu” wyklucza się towary niebezpieczne, żrące, 
o nieprzyjemnym zapachu, artykuły spirytusowe, papierosy, środki odurzające, substancje psychotropowe, 
broń, ewentualnie inne niebezpieczne przedmioty lub narzędzia, wyroby pirotechniczne lub wybuchowe oraz 
towary nie dopuszczone do obrotu. 

24. Organizator ma prawo do wyłączenia ze stoiska artykułu, który według organizatora jest niezgodny 
z charakterem „Pchlego Targu”. 

IV.  Opłaty 

25. Opłata za stanowisko na „Pchlim Targu” jest zgodna z obowiązującą opłatą targową w Golubiu-
Dobrzyniu ustaloną uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia. 

26. Poboru opłaty za zajmowane stanowisko będą dokonywać inkasenci legitymujący się upoważnieniami 
wydanymi przez Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia. 

27. Dopuszcza się wnoszenie opłaty targowej za dany dzień targowy na rachunek bankowy Urzędu Miasta 
Golubia-Dobrzynia, z adnotacją „opłata targowa Pchli Targ”. Dowód wpłaty lub przelewu należy okazać 
upoważnionemu pracownikowi Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia w dniu „Pchlego Targu”. 

V.  Postanowienia końcowe 

28. Organizator nie odpowiada za wyniki finansowe transakcji podczas trwania Pchlego Targu, za wypadki 
osób i uszkodzenia towaru przed, po i w czasie trwania Pchlego Targu, spowodowane kradzieżą, wandalizmem, 
działaniem sił przyrody i innymi zdarzeniami losowymi. 

29. Organizator nie odpowiada za zawarte transakcje. Wszelkie zobowiązania, w tym podatkowe za 
zawierane transakcje ponoszą strony umowy, jaką jest sprzedaż, zamiana lub darowizna. 

30. Po zakończeniu działalności stanowiska Wystawca zobowiązany jest do posprzątania odpadów 
w obrębie jego stanowiska. Odpady muszą być wyrzucane wyłącznie do przeznaczonych do tego pojemników. 

31. Zabrania się na placu targowym: 

1) spożywania napojów alkoholowych; 

2) prowadzenia gier hazardowych; 

3) zanieczyszczania terenu i przyległego otoczenia; 

4) ze względów sanitarnych wprowadzania psów – poza psami przewodnikami. 

32. Osoby obecne na terenie „Pchlego Targu” zobowiązane są stosować się do poleceń porządkowych 
Organizatora. 

33. Z terenu zostaną usunięte osoby, które zachowują się agresywnie, zakłócają wydarzenie, stwarzają 
zagrożenie dla innych osób albo nie stosują się do zapisu niniejszego Regulaminu. 

34. Wykonywanie postanowień regulaminu powierza się Organizatorowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3101



35. Organizator ma prawo do dokonywania zmian w regulaminie bez podawania przyczyny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3101


	UCHWAŁA NR XVII/101/2025 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - REGULAMIN „PCHLI TARG” Kup, Sprzedaj, Wymień, Oddaj
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 31
	pkt 2 w zał.1 ust. 31
	pkt 3 w zał.1 ust. 31
	pkt 4 w zał.1 ust. 31

	ust. 32 w zał.1
	ust. 33 w zał.1
	ust. 34 w zał.1
	ust. 35 w zał.1


		2025-06-24T09:51:04+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




